Département :
LOT

Commune :
THEMINETTES

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Section : B
Feuille : 000 B 03

Echelle d'origine : 1/1000
Echelle d'édition : 1/650

Date d'édition : 19/08/2017
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC45
©2016 Ministére de I'Economie et des
Finances

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impdts foncier suivant :
POLE DE TOPOGRAPHIE

ET DE GESTION CADASTRALE 83 Rue
Victor Hugo 46009

46009 CAHORS CEDEX

tél, 05-65-20-33-34 -fax
ptgc.lot@ddfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1609270

1609335

4168840

4168775

[NENRRRRRENT]

Place ds

2 Mairid

578

585

4168840

4168775

S5Rk6

1609270

1609335




